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Jakelussa mainitut   

 

 

 
METSÄHALLITUKSEN KUNTAKOHTAISTEN NEUVOTTELUKUNTIEN ASETTAMINEN – TÄY-
DENNYS  

Maa- ja metsätalousministeriö on asettanut sidostahoilta saamiensa ehdotusten perusteella Metsä-
hallitusta koskevan lain (234/2016) 39 §:n 2 momentin mukaiset saamelaisten kotiseutualueelle ko-
konaisuudessaan kuuluvien kuntien neuvottelukunnat 21.1.2021 päivätyllä kirjeellä. Tällä kirjeellä 
täydennetään neuvottelukuntien asettamiskirjettä seuraavasti:  

INARIN NEUVOTTELUKUNTA  

Inarin kalatalousalue  

jäsen Kari Kyrö varajäsenenään Erkki Soininen  

 

Neuvottelukuntien toimikausi, tehtävät ja kokoontuminen: 
 

Neuvottelukuntien toimikausi on 21.1.2021-20.1.2025. Saamelaisten kotiseutualueelle asetettavan 
neuvottelukunnan tehtävänä on antaa Metsähallitukselle lausuntoja ja tehdä Metsähallitukselle aloit-
teita metsätaloutta, valtion maan myyntiä, ostoa, vaihtoa ja vuokrausta, luonnonvarasuunnittelua, 
moottorikelkkareittien ja -urien suunnittelua, maastoliikenne-, metsästys- ja kalastuslupia sekä val-
tion vesien kalatalouskysymyksiä koskevissa asioissa. 
 
Neuvottelukunta kokoontuu puheenjohtajan tai hänen estyneenä ollessaan varapuheenjohtajan kut-
susta ja on päätösvaltainen, kun puheenjohtaja tai varapuheenjohtaja sekä vähintään neljä muuta 
jäsentä on läsnä. Neuvottelukunnan päätökseksi tulee se mielipide, jota enemmän kuin puolet läsnä 
olevista on kannattanut, tai äänten mennessä tasan se mielipide, johon kokouksen puheenjohtaja 
on yhtynyt. 

Neuvottelukunnan jäsenten/varajäsenten palkkiot: 

Metsähallitus maksaa neuvottelukunnan puheenjohtajalle, varapuheenjohtajalle ja muulle jäsenelle 
sekä sihteerille ja asiantuntijoille palkkiota kokoukseen osallistumisesta valtiovarainministeriön ko-
kouspalkkioita koskevan kulloinkin voimassa olevan suosituksen mukaisesti. Kokoukseen osallistu-
misesta ei makseta muuta palkkiota eikä ansionmenetystä korvata. Jäsenten ja asiantuntijoiden 
matkakulut korvataan valtion matkustussäännön mukaan lukuun ottamatta valtion viranomaisten ja 
laitosten palveluksessa olevien matkoja. Tarkempia ohjeita palkkioiden ja matkakustannusten las-
kuttamisesta antaa Metsähallitus.  
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Jäsenten/varajäsenten vaihtaminen: 
 
Jäsenyys/varajäsenyys neuvottelukunnassa on henkilökohtainen. Neuvottelukunnan jäseniä ja va-
rajäseniä on mahdollisuus vaihtaa vain maa- ja metsätalousministeriön päätöksellä. Maa- ja metsä-
talousministeriö myöntää eron jäsenelle tai varajäsenelle tämän pyynnöstä ja nimittää hänen tilal-
leen uuden jäsenen/varajäsenen neuvottelukuntaan jäljellä olevaksi toimikaudeksi. Jos jäsen eroaa, 
samalla päättyy myös hänen henkilökohtaisen varajäsenensä kausi. Kuntakohtaisessa neuvottelu-
kunnassa jäsenenä olevan ei tarvitse asua sen kunnan alueella, minkä neuvottelukunnassa hän on 
jäsenenä. 

Neuvottelukunnan työhön osallistumista ja jäsenten aktiivisuutta tilastoidaan osana kansalaisten 
vaikuttamismahdollisuuksien seurantaa Maa- ja Metsätalousministeriössä. 

Lisätietoja asiassa antaa neuvotteleva virkamies Leena Arpiainen, maa- ja metsätalousministeriö, 
luonnonvaraosasto, puh. 0295 162238 tai 0400 938368, etunimi.sukunimi (at) mmm.fi 

 

 

Maa- ja metsätalousministeri Jari Leppä 

 

 

Neuvotteleva virkamies  Leena Arpiainen 

 

JAKELU: Inarin kalatalousalue, jäsen ja varajäsen, Metsähallitus 


